K2 Centrum Rowerowe
Al.I Armii Wojska Polskiego 28H
78-100 Kołobrzeg
tel. 94-3547874; 507234283
Dane aktualne na dzień: 15-06-2026 17:25
Link do produktu: https://sklep.k2rowery.pl/widelec-26-zoom-1-amor-srebrgwint90-210-mm-p-21716.html
WIDELEC 26" ZOOM 1" AMOR.
SREBR.GWINT90-210 MM
Cena 273,27 zł
Dostępność Wyprzedane
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy WID566
Opis produktu
WIDELEC 26" ZOOM 1" AMOR. SREBR.GWINT90-210 MM
V-BRAKE i hamulec tarczowy z uchwytem IS 160
długość gwintu: 90 mm
długość rury: 210 mm
skok 80 mm
pitch 120 mm
średnica wewnetrzna rury: 22,2
średnica zewnętrzna rury: 25,4
korona : kute aluminium
golenie aluminiowe fi 35 mm
do koła: 26"
rozstaw widełeł: 85mm
max tarcza 180 mm
amortyzowany
srebrny
waga: 2,2kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold